5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 02.09.2010

                    № 797

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кавказский район от 18 мая 2010 года
№ 400 “Об утверждении муниципальной целевой программы “Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном образовании
Кавказский район на 2010-2011 годы”

С целью совершенствования системы муниципальной поддержки субъектов малого предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 18 мая 2010 года № 400 “Об утверждении муниципальной целевой программы “Поддержка и развитие малого предпринимательства в муниципальном образовании Кавказский район на 2010-2011 годы” следующие изменения:

1) в приложении к постановлению в разделе 6 в строке 4 в графе «2011 год» цифру «66» заменить цифрой «60»;

2) в приложении к постановлению раздел 6 дополнить строкой 10 следующего содержания:
	10
	Развитие, поддержка и обслуживание специализированных информационных ресурсов в сети “Интернет”
	3
	6
	Администрация МО Кавказский район

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н.Очкаласов